

**Hyvä Unkarin-ystävä!**

Unkarin-ystävien syksyssä on Nobelin hohdetta: Imre Kertész sai kirjallisuuden Nobelin ensimmäisenä unkarilaisena kirjailijana. - Syksyn ensimmäinen jäsentilaisuutemme, Judit Erdészin johdolla pidetty unkarilaisen ruoan kokkikurssi, houkutti mukaansa toistakymmentä osallistujaa Eszter Vuojalan kotiin. Ilta kului itse tehtyjen herkkujen ja mukavan jutustelun merkeissä. Myös muut Judit Erdészin tilaisuudet, kuten käsityönäyttely avajaisineen ja kirjontakurssi, saivat suosiota. Osastomme viimekesäinen - jo neljäs - polkupyörävaellus Unkarissa sai aukeaman verran huomiota Suomi - Unkari-lehdessä. Puheenjohtajamme Vikke Vänskä oli laatinut matkakuvauksen, josta henki Unkarin kesä, lukuisat nähtävyydet ja letkeän mutkaton ystävyys seurueen unkarilaisten ja suomalaisten kesken. Edellisessä jäsenkirjeessä luvattua musiikki-iltaa ei saatu järjestetyksi, koska Miklós Spányin konserttiaikataulu on tätä nykyä perin tiukka. Mutta odotamme aikaa parempaa!

**OSASTON PIKKUJOULU - MAINIOTA RUOKAA JA SZALÁMI-TANKOJA**

**Osaston perinteinen pikkujoulu** pidetään **perjantaina 29. marraskuuta 2002 klo 18.30 Ravintola Pihvituvassa** (Pakkahuoneenkatu 7). Luvassa on **kunnon pikkujouluohjelmaa**, kesän **matkamuisteloita valokuvineen ja arpajaiset** - palkintona mm. **Unkarin viinejä**. Lisäksi myymme pikkujouluväelle **salamimakkaraa**, joka on tehty Kuopion-osaston tilauksesta **aidolla unkarilaisella reseptillä**. Mikä mainio tilaisuus aloittaa totuttelu joulukuiseen ruuan runsauteen! Yksi 480 gramman szalámi-tanko maksaa edulliset 8 euroa - ja szalámi säilyy pitkään. Eszter Vuojala ja Pihvituvan väki ovat valinneet ruokalistalle

**Saláta**  
**Jókai bableves**  
**Hortobágyi palacsinta**  
**Almás kenyér**

- eli aluksi kirpeän mehukas hapansalaatti, pääruokana tukevan ruokaisa, kermaviilillä ja savupotkalla höystetty papukeitto (kirjailija Mór Jókain mieliruokaa!) - sekä lihatäytteisiä, aavistuksen suolaisia ohukaisia hortobágylaisittain. Jälkiruokana on vielä makoisa omena-pähkinäleivos. **Soita ilmoittautumisesi** suoraan ravintolaan (**puh. 3112 147**). Aterian hinta ilman ruokajuomia on **vain 10 euroa**. Tervetuloa!

**APUA UNKARIA OPISKELEVILLE**

Osasto on varannut kaksi kappaletta **Unkaria helposti 1 -oppikirjaa + CD-levyt** lainattavaksi osaston jäsenille. Voit kysyä näitä oppimateriaaleja hallituksen jäseniltä. Tiedot löytyvät nettisivuiltamme **<http://cc oulu.fi/~jkovacs/SUS/index.html>** .

VILJO VÄNSKÄ  
puheenjohtaja

sihteeri